
Zarządzenie Nr  47/11 

Wójta Gminy Raszyn 

z dnia 14 marca 2011 r.  

 
 

w sprawie ustalenia wytycznych dotyczących organizacji pracy 
szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Raszyn  

na rok szkolny 2011/2012 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 34a ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala się wytyczne w sprawie organizacji pracy szkół i przedszkoli prowadzonych przez 
Gminę Raszyn oraz tryb opracowania i zatwierdzania arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 
2011/2012 jak w załączniku do zarządzenia. 
  

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia zleca się dyrektorom szkół podstawowych, gimnazjum oraz 
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Raszyn.  
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


